Ш. - Док. 111. - С. 263.
47 АМГ. - Док. 316. Також: Kubala L. Op. cit. - S. 263.
^ ЦДІА у Льавові. - Ф . 9: Львівський гродський суд- - <̂ fi. L - ОД;
зб. 397. - Арк, 2051 (універсал М, Потоцького про збір посполитого
рушення).
^ КиЬЫа І. Ор. Сй. - S. 263.
™ Там же. Також див. царську грамоту від 12(22) квітня 1648 р.
(АМГ. - До*. 321).
^ АЮЗРч - Дог, 122 - С 119 (лист від 1 лютого 1648 рп) ; № » с *
ПІ . - € . 109 Огаст Адама Кисіля від 13 січи» 164& p.). z '